
 

ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ 

 Колегиумот е одржан на ден 28.1.2025 година во 08:00 часот во Мала сала на Општина Крива 

Паланка. 

 Присутни: Градоначалник на Општина Крива Паланка Сашко Митовски, раководител на Сектор 

Одделение за правни работи, јавни дејности и поддршка на градоначалникот,  Даниела Велковска,  

раководител на Сектор за урбанизам, сообраќај , заштита на животна средина и одржување 

комунална инфраструктура, Маја Костадиновска, раководител  на Одделение за човечки ресурси, 

Игор Додевски, раководител на Одделение за финансиски прашања, Марија Златановска, 

раководител на Одделение за инспекциски надзор, Бранко Велиновски,  раководител на Одделение 

за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола Граматиков, раководител  на 

Одделение за јавни дејности, локален економски развој и информатичка технологија Антонио 

Давитковски, виш соработник за управување со квалитет и слободен пристап до информации од јавен 

карактер, Лидија Митовска, Советник за јавни набавки и работи за седници на совет, Биљана 

Тасевска, директор на ЛУ Градски музеј, Крива Паланка, Драган Величковски, в.д. директор на ЈП 

Комуналец, Далибор Стојановиќ, лице за подршка на градоначалник Јорданчо Миневски. 

 

                                                                             Дневен ред 

Прв дел од Колегиум 

1. Прогрес извештај по однос за процесот на репроценка на имот на територија на Општина 

Крива Паланка и следни планирани активности, Лидија Митовска 

2. Преглед на Планот за јавни набавки за 2025 година и насоки и информации за следните 

седници на Совет на Општина Кр.Паланка, Билјана Тасевска 

3. Пресек на активности на ЛУ Градски Музеј, директор Драган Величковски 

4. Пресек на активности, извештај за реализација на неделните задолженија и дефинирање на 

следни задачи, директор Далибор Стојановиќ 

Втор дел од Колегиум 

1. Подинечен преглед и пресек по однос на неделните задолженија до Секторите и Одделенијата 

од Општина Кр.Паланка. Дефинирање следни приоритети и задачи, раководители од Општина 

Крива Паланка. 

 



• Колегиумот го отвори градоначалникот, којшто и даде збор на Лидија Митовска за излагање и 

краот извештај за текот на процесот на репроценка на имот, извештај за работа на комисиите. 

Митовска посочи дека според досегашната работа на 6-те комисии за периодот ноември 2023 – 

ноември 2024, од којшто се обработени податоци ( целосно) за 8 месеци – облогот за 2025 би 

изнесувал 1.212.458 денари. 

Овде не се внесени ( поради ненамерна грешка на член на комисија ) – 4 месеци, како и од работа на 

една комисија за октомври 2024 и за две комисии од ноември 2024, така што, според Митовска, со 

оглед на тоа што 13 објекти не се завршени, вкупниот облог по проценка би изнесувал околу 1.5 

милиони денари. 

Според Митовска, иако не се пресметани 4 месеци, согласно процентуалниот сооднос- пресметката би 

можела да се калкулира на 700.000 денари, што значи, рече, 2.2 милиони денари би требало да 

изнесува облогот на општината за 2025 година. 

Се очекува до крајот на мај овој процес ( репроценка) да заврши, но според состојбите на терен и 

останатите околу 20-тина објекти на лев брег, а десен брег може да биде заокружен до крајот на 

следните два месеци, така што, се очекува до јуни 2025 да се работи и целосно да се 

заокружи/затвори процесот. 

• По втората точка се дискутираше за јавните набавки што се во тек и кои треба да бидат 

распишани. Советникот за јавни набавки и работи за седници на совет, Биљана Тасевска, 

извести дека од 27 барања, 23 за јавни набавки с епроцеуирани, информриаше кои се 

отворени, кои се претстојни и рече дека редовно се следи и ажурно се работи на оваа област. 

Според нeа, само е неопходно да се изврши обнова на токен за еден вработен во опптината што 

работи на јавни набавки. 

• Директорот на ЛУ Градски музеј, Крива Паланка, Драган Величковски, информриаше дека 

тековно се вршат активностите по задолжениај од градоначалникот и тековно изготвување 

извештај за работа за 2024. 

 

 

 

 



 

 

 

• За директорот на ЈП Комуналец беа дадени повеќе задолженија, како и претходнито колегиум, 

со што и Стојановиќ даде извештај по секое од нив поединечно. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Да се организира расчистување на парцелата со кастрење на дрва и гранки кај авто сервис 

Данче 
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 Да се изврши вовед во градежните активности за проектот „ПАРКС“ 
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1. Да се подготват сите неопходни одлука за седници на Совет по однос на следниве постапки 

и да се превзмат активности кон: 
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